
滝川市　年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 144 114 0 258 0 1 0 1 259 61 320 417 0 737 0 0 0 0 737
1 132 139 0 271 0 0 0 0 271 62 365 436 0 801 0 0 0 0 801
2 138 164 0 302 1 0 0 1 303 63 360 430 0 790 0 0 0 0 790
3 150 171 0 321 0 0 0 0 321 64 410 446 0 856 0 0 0 0 856
4 167 134 0 301 0 0 0 0 301 65 384 422 0 806 0 1 0 1 807
5 156 133 0 289 0 0 0 0 289 66 360 426 0 786 0 1 0 1 787
6 175 152 0 327 0 0 0 0 327 67 261 299 0 560 0 0 0 0 560
7 172 131 0 303 0 0 0 0 303 68 224 255 0 479 0 0 0 0 479
8 155 134 0 289 0 0 0 0 289 69 267 345 0 612 1 0 0 1 613
9 190 149 0 339 1 0 0 1 340 70 299 362 0 661 1 0 0 1 662
10 177 146 0 323 0 0 0 0 323 71 271 371 0 642 1 1 0 2 644
11 166 165 0 331 0 0 0 0 331 72 256 319 0 575 0 0 0 0 575
12 209 166 0 375 0 0 0 0 375 73 250 335 0 585 0 0 0 0 585
13 160 162 0 322 0 0 0 0 322 74 226 312 0 538 0 0 0 0 538
14 215 170 0 385 0 0 0 0 385 75 245 345 0 590 0 0 0 0 590
15 163 193 0 356 0 0 0 0 356 76 250 323 0 573 0 0 0 0 573
16 190 190 0 380 0 0 0 0 380 77 224 294 0 518 0 0 0 0 518
17 212 166 0 378 0 0 0 0 378 78 229 283 0 512 0 0 0 0 512
18 203 215 0 418 0 3 0 3 421 79 201 244 0 445 0 0 0 0 445
19 215 209 0 424 1 2 0 3 427 80 205 250 0 455 0 0 0 0 455
20 215 196 0 411 2 2 0 4 415 81 178 236 0 414 0 0 0 0 414
21 175 174 0 349 1 2 0 3 352 82 145 237 0 382 0 0 0 0 382
22 166 193 0 359 2 1 0 3 362 83 154 214 0 368 0 0 0 0 368
23 158 160 0 318 2 3 0 5 323 84 110 183 0 293 0 0 0 0 293
24 163 162 0 325 1 5 0 6 331 85 93 164 0 257 0 0 0 0 257
25 200 183 0 383 1 2 0 3 386 86 83 163 0 246 0 0 0 0 246
26 163 161 0 324 0 1 0 1 325 87 70 158 0 228 0 0 0 0 228
27 181 202 0 383 1 2 0 3 386 88 68 151 0 219 0 0 0 0 219
28 188 196 0 384 1 2 0 3 387 89 46 126 0 172 1 0 0 1 173
29 218 181 0 399 1 1 0 2 401 90 37 107 0 144 0 0 0 0 144
30 188 191 0 379 0 1 0 1 380 91 24 90 0 114 0 0 0 0 114
31 198 190 0 388 0 0 0 0 388 92 19 81 0 100 0 0 0 0 100
32 179 206 0 385 1 1 0 2 387 93 21 67 0 88 0 0 0 0 88
33 223 239 0 462 4 1 0 5 467 94 12 35 0 47 0 0 0 0 47
34 230 227 0 457 0 0 0 0 457 95 7 24 0 31 0 0 0 0 31
35 237 238 0 475 1 0 0 1 476 96 6 27 0 33 0 0 0 0 33
36 240 247 0 487 0 0 0 0 487 97 6 25 0 31 0 0 0 0 31
37 293 269 0 562 2 0 0 2 564 98 9 13 0 22 0 0 0 0 22
38 298 269 0 567 0 1 0 1 568 99 4 10 0 14 0 0 0 0 14
39 272 294 0 566 0 3 0 3 569 100 1 12 0 13 0 0 0 0 13
40 292 307 0 599 0 0 0 0 599 101 2 6 0 8 0 0 0 0 8
41 290 300 0 590 0 1 0 1 591 102 1 4 0 5 0 0 0 0 5
42 271 294 0 565 0 2 0 2 567 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 251 238 0 489 0 1 0 1 490 104 0 2 0 2 0 0 0 0 2
44 295 241 0 536 2 0 0 2 538 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 246 296 0 542 0 0 0 0 542 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 278 300 0 578 0 1 0 1 579 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 223 217 0 440 0 0 0 0 440 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 278 272 0 550 1 1 0 2 552 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 279 275 0 554 0 2 0 2 556 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 245 275 0 520 0 0 0 0 520 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 247 258 0 505 0 0 0 0 505 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 241 284 0 525 0 0 0 0 525 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 274 253 0 527 0 0 0 0 527 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 239 280 0 519 1 0 0 1 520 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 267 248 0 515 0 2 0 2 517 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 237 267 0 504 1 0 0 1 505 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 281 274 0 555 1 1 0 2 557 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 271 311 0 582 0 0 0 0 582 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 271 335 0 606 1 0 0 1 607 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 282 352 0 634 0 1 0 1 635 合計 19,935 22,308 0 42,243 34 49 0 83 42,326

平成２５年９月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 144 19,935 114 22,308 0 0 258 42,243 0 0 34 1 49 0 0 1 83
5 887 19,204 855 21,586 0 0 1,742 40,790 5 1 33 1 48 0 0 2 81
10 1,756 18,356 1,567 20,887 0 0 3,323 39,243 10 2 32 1 48 0 0 3 80
15 2,669 17,429 2,423 20,078 0 0 5,092 37,507 15 2 32 1 48 0 0 3 80
20 3,704 16,446 3,399 19,105 0 0 7,103 35,551 20 5 31 8 43 0 0 13 74
25 4,566 15,569 4,271 18,220 0 0 8,837 33,789 25 12 23 21 30 0 0 33 53
30 5,504 14,619 5,202 17,297 0 0 10,706 31,916 30 15 19 28 22 0 0 43 41
35 6,571 13,601 6,302 16,244 0 0 12,873 29,845 35 21 14 30 19 0 0 51 33
40 7,966 12,261 7,688 14,927 0 0 15,654 27,188 40 23 11 34 15 0 0 57 26
45 9,319 10,862 9,057 13,547 0 0 18,376 24,409 45 25 9 38 11 0 0 63 20
50 10,622 9,558 10,396 12,187 0 0 21,018 21,745 50 26 8 42 7 0 0 68 15
55 11,890 8,312 11,719 10,837 0 0 23,609 19,149 55 27 7 44 7 0 0 71 14
60 13,232 6,985 13,258 9,402 0 0 26,490 16,387 60 30 4 46 4 0 0 76 8
65 15,071 5,248 15,409 7,321 0 0 30,480 12,569 65 30 4 47 3 0 0 77 7
70 16,482 3,752 17,096 5,574 0 0 33,578 9,326 70 32 3 48 1 0 0 80 4
75 17,730 2,450 18,778 3,875 0 0 36,508 6,325 75 33 1 49 0 0 0 82 1
80 18,839 1,301 20,172 2,386 0 0 39,011 3,687 80 33 1 49 0 0 0 82 1
85 19,519 509 21,206 1,266 0 0 40,725 1,775 85 33 1 49 0 0 0 82 1
90 19,823 149 21,911 504 0 0 41,734 653 90 34 0 49 0 0 0 83 0
95 19,906 36 22,208 124 0 0 42,114 160 95 34 0 49 0 0 0 83 0
100 19,932 4 22,295 25 0 0 42,227 29 100 34 0 49 0 0 0 83 0
105 19,935 0 22,307 1 0 0 42,242 1 105 34 0 49 0 0 0 83 0
110 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 0 110 34 0 49 0 0 0 83 0
115 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 0 115 34 0 49 0 0 0 83 0
120 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 0 120 34 0 49 0 0 0 83 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 731 731 722 722 0 0 1,453 1,453 0～4 1 1 1 1 0 0 2 2
5～9 848 1,579 699 1,421 0 0 1,547 3,000 5～9 1 2 0 1 0 0 1 3
10～14 927 2,506 809 2,230 0 0 1,736 4,736 10～14 0 2 0 1 0 0 0 3
15～19 983 3,489 973 3,203 0 0 1,956 6,692 15～19 1 3 5 6 0 0 6 9
20～24 877 4,366 885 4,088 0 0 1,762 8,454 20～24 8 11 13 19 0 0 21 30
25～29 950 5,316 923 5,011 0 0 1,873 10,327 25～29 4 15 8 27 0 0 12 42
30～34 1,018 6,334 1,053 6,064 0 0 2,071 12,398 30～34 5 20 3 30 0 0 8 50
35～39 1,340 7,674 1,317 7,381 0 0 2,657 15,055 35～39 3 23 4 34 0 0 7 57
40～44 1,399 9,073 1,380 8,761 0 0 2,779 17,834 40～44 2 25 4 38 0 0 6 63
45～49 1,304 10,377 1,360 10,121 0 0 2,664 20,498 45～49 1 26 4 42 0 0 5 68
50～54 1,246 11,623 1,350 11,471 0 0 2,596 23,094 50～54 1 27 0 42 0 0 1 69
55～59 1,327 12,950 1,435 12,906 0 0 2,762 25,856 55～59 3 30 3 45 0 0 6 75
60～64 1,737 14,687 2,081 14,987 0 0 3,818 29,674 60～64 0 30 1 46 0 0 1 76
65～69 1,496 16,183 1,747 16,734 0 0 3,243 32,917 65～69 1 31 2 48 0 0 3 79
70～74 1,302 17,485 1,699 18,433 0 0 3,001 35,918 70～74 2 33 1 49 0 0 3 82
75～79 1,149 18,634 1,489 19,922 0 0 2,638 38,556 75～79 0 33 0 49 0 0 0 82
80～84 792 19,426 1,120 21,042 0 0 1,912 40,468 80～84 0 33 0 49 0 0 0 82
85～89 360 19,786 762 21,804 0 0 1,122 41,590 85～89 1 34 0 49 0 0 1 83
90～94 113 19,899 380 22,184 0 0 493 42,083 90～94 0 34 0 49 0 0 0 83
95～99 32 19,931 99 22,283 0 0 131 42,214 95～99 0 34 0 49 0 0 0 83
100～104 4 19,935 24 22,307 0 0 28 42,242 100～104 0 34 0 49 0 0 0 83
105～109 0 19,935 1 22,308 0 0 1 42,243 105～109 0 34 0 49 0 0 0 83
110～114 0 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 110～114 0 34 0 49 0 0 0 83
115～119 0 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 115～119 0 34 0 49 0 0 0 83
120～ 0 19,935 0 22,308 0 0 0 42,243 120～ 0 34 0 49 0 0 0 83
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